

RECEBEMOS DE JP DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MATERI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO 11524 - CONSORA CONSTRUTORA LTDA - SUP MARCEL - (R\$ 7.340,97) (sete mil e trezentos e quarenta reais e noventa e sete centavos)

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N. 175.373
SÉRIE 1



JP DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA

Rua PROLONGAMENTO DA RUA 1 N.S/N - SN
Bairro PARQUE INDUSTRIAL
II, RENASCENCA, PR
Fone: (49) 3622-4661, CEP:85610000

DANFE

Documento
Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
N. 175.373
SÉRIE 1
FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO
4126 0314 3965 4000 0221 5500 1000 1753 7310 7112 9298

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Vda merc adq ou rec terceiros

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141260104455401 18/03/2026 06:35:49

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9075242309

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
14.396.540/0002-21

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
CONSORA CONSTRUTORA LTDA

11524

CNPJ/CPF
46.812.148/0001-21

DATA DA EMISSÃO
18-03-2026

ENDEREÇO
R LUIS MANFROI N. 71

BAIRRO/DISTRITO
LOTEAMENTO CADORE

CEP
85.670-000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA
18-03-2026

MUNICÍPIO
SALTO DO LONTRA

FONE/FAX
(46) 99114-6935

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9119144768

HORA DA SAÍDA
06:35:42

FATURA/DUPLICATA
30/60/90/120 DIAS| OUT=001 Venc=17/04/2026 Valor=1.835,24 | OUT=002 Venc=17/05/2026 Valor=1.835,24 | OUT=003 Venc=16/06/2026 Valor=1.835,24 | OUT=004 Venc=16/07/2026 Valor=1.835,25

CÁLCULO DE IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
2.573,85

VALOR DO ICMS
313,44

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST
0,00

VALOR DO ICMS ST
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
7.340,97

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
7.340,97

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
JP DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MATERIAIS DE

FRETE POR CONTA
0 - Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
14.396.540/0002-21

ENDEREÇO
Rua PROLONGAMENTO DA RUA 1 N. SN LOTE 98-R A1 E

MUNICÍPIO
RENASCENCA

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9075242309

QUANTIDADE
39,00

ESPÉCIE
6 Tubos,33 Volumes

NÚMERO

PESO BRUTO
148,0170 Kg

PESO LÍQUIDO
148,0170 Kg

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS														ALÍQUOTA	
CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	VALOR IPI	ICMS	IPI	ICMS	IPI
1409	TUBO ESGOTO 40MM 6M - PLASTILIT	39172300	060	5405	BR	6,00	27,51	165,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3331	ACABAMENTO REGISTRO CROMADO ITAPEMA P/ DECA DOCOL E SIMILARES - BLUKIT	84819010	560	5405	UN	29,00	31,79	921,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2960	ANEL VEDACAO BORRACHA BUTILICA C/ GUIA - BLUKIT	40069000	051	5102	UN	30,00	5,99	179,70	179,70	21,56	0,00	19,50	0,00	0,00	0,00
8693	BARRA DE APOIO 40CM EMB. PLASTICA - CLARA INOX	76041010	051	5102	UN	2,00	44,99	89,98	89,98	10,80	0,00	19,50	0,00	0,00	0,00
3115	BASE REGISTRO GAVETA METAL 3/4" - DOCOL	84818093	560	5405	UN	20,00	34,79	695,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3116	BASE REGISTRO PRESSAO METAL 3/4" - DOCOL	84818019	560	5405	UN	4,00	39,86	159,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
767	CABO ROLO GLOBO ARAME 23CM 426 GA - ROMA	73269090	051	5102	UN	1,00	8,79	8,79	8,79	1,05	0,00	19,50	0,00	0,00	0,00
9954	CACAMBA PLASTICA P/ TINTA 15L - ARQPLAST	39269090	051	5102	UN	1,00	16,99	16,99	16,99	2,04	0,00	19,50	0,00	0,00	0,00
7715	CAIXA SIFONADA BRANCA 100X100X50MM C/ GRELHA QUAD. N. 5 - KRONA	39174090	560	5405	UN	30,00	12,98	389,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4836	CESTO EXPOSITOR AZUL PRATICO 28 X 37,5 X 43,5CM - PRESTO	94039900	051	5102	UN	50,00	19,98	999,00	999,00	119,89	0,00	19,50	0,00	0,00	0,00
1562	CHAVE TESTE DIGITAL 12-220V DISPLAY LCD - SPARTA	90303990	260	5405	UN	1,00	6,99	6,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9222	CONE P/ SINALIZACAO LARANJA/BRANCO 50CM - KTELI	39269090	051	5102	UN	8,00	16,98	135,84	135,84	16,30	0,00	19,50	0,00	0,00	0,00
9223	CONE P/ SINALIZACAO LARANJA/BRANCO 75CM - KTELI	39269090	051	5102	UN	2,00	34,97	69,94	69,94	8,39	0,00	19,50	0,00	0,00	0,00
6469	ESCADA ALUMINIO 7 DEGRAUS - MOR	76169900	051	5102	UN	1,00	242,43	242,43	242,43	29,09	0,00	19,50	0,00	0,00	0,00
10446	ESQUADRO ALUMINIO FUNDIDO 12" 300MM - MTX	90172000	260	5405	UN	1,00	30,99	30,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10447	ESQUADRO ALUMINIO FUNDIDO 14" 350MM - MTX	90172000	260	5405	UN	1,00	37,49	37,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10448	ESQUADRO ALUMINIO FUNDIDO 16" 400MM - MTX	90172000	260	5405	UN	1,00	38,95	38,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1970	GRELHA QUADRADA P/ CAIXA SIFONADA 100MM 2289 - HERC	39174090	060	5405	UN	10,00	6,89	68,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7743	HIDROASFALTO 18KG - JOFORT	27149000	051	5102	BD	2,00	109,98	219,96	219,96	26,39	0,00	19,50	0,00	0,00	0,00
1051	LUVA LR SOLD. 25MMX3/4" - PLASTILIT	39174090	060	5405	UN	30,00	1,78	53,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1428	LUVA SOLD. 32MM - PLASTILIT	39174090	060	5405	UN	25,00	2,39	59,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1097	MANGUEIRA NIVEL SILIC. 5/16"X1,3MM 50M - JOFORT	39173290	051	5102	RL	1,00	69,98	69,98	69,98	8,40	0,00	19,50	0,00	0,00	0,00
10815	MAQUINA SALPICAR E CHAPISCAR - JOFORT	84243090	020	5102	UN	1,00	135,95	135,95	61,35	11,96	0,00	19,50	0,00	0,00	0,00
11621	MASSA TAPA TUDO 1,3KG - PISAFIX	32141020	051	5102	UN	2,00	69,98	139,96	139,96	16,79	0,00	19,50	0,00	0,00	0,00
6481	NIVEL DE ALUMINIO 16" 3 BOLHAS - MTX	90318099	251	5102	UN	1,00	28,98	28,98	28,98	3,48	0,00	19,50	0,00	0,00	0,00
1202	NIVEL DE ALUMINIO 24" 3 BOLHAS - MTX	90318099	251	5102	UN	1,00	31,99	31,99	31,99	3,84	0,00	19,50	0,00	0,00	0,00
12668	PARAFUSO SANITARIO BUCHA 12MM C/ 2 UN - JOFORT	73181500	260	5405	PR	31,00	4,19	129,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
495	PLAFON 1 LAMPADA 100W BOCAL PORCELANA BRANCO E27 180931 - ILUMI	94051990	060	5405	UN	30,00	3,78	113,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
0,00

BASE DE CÁLCULO DE ISSQN

VALOR DO ISSQN
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DIFERIMENTO PREVISTO NO ART. 28, INCISO I, ANEXO VIII DO RICMS-PR/17: VALOR DO DIFERIMENTO R\$ | "CFE . CONVENIO ICMS ? 52/91 RICMS-PR/12, ANEXO II, ITEM 15"
Avenida Nicolau Inacio 2100 centro - DOIS VIZINHOS FELIPE 46991218835 | DIFERIMENTO PREVISTO NO ART. 28, INCISO I, ANEXO VIII DO RICMS-PR/17: VALOR DO DIFERIMENTO R\$ 150,75

RESERVADO AO FISCO

**JP DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA**

Rua PROLONGAMENTO DA RUA 1 N.S/N - SN
Bairro PARQUE INDUSTRIAL
II, RENASCENÇA, PR
Fone: (49) 3622-4661, CEP:85610000

DANFE

Documento
Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
N. 175.373
SÉRIE 1

FOLHA 2/2

**CHAVE DE ACESSO**

4126 0314 3965 4000 0221 5500 1000 1753 7310 7112 9298

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vda merc adq ou rec terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141260104455401 18/03/2026 06:35:49

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9075242309

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO**CNPJ**

14.396.540/0002-21

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPÍ
4392	PRUMO ACO MACICO 500G - THOMPSON	90318099	251	5102	UN	4,00	19,48	77,92	77,92	9,35	0,00	19,50	0,00
1038	REDUCAO EXCENTRICA ESG. 100X50MM - PLASTILIT	39174090	060	5405	UN	10,00	7,24	72,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10647	REGUA ALUMINIO BITUBULAR CLASSICA 3,00M - ALUREM	76042919	051	5102	UN	1,00	35,97	35,97	35,97	4,31	0,00	19,50	0,00
1525	ROLO LA MISTA 18CM C/ CABO 280 18 - ROMA	96034010	051	5102	UN	1,00	13,75	13,75	13,75	1,65	0,00	19,50	0,00
752	ROLO LA MISTA 23CM S/ CABO 280 1 - ROMA	96034010	051	5102	UN	1,00	11,96	11,96	11,96	1,43	0,00	19,50	0,00
8707	TAPA FURO LUVA SOLD. 20MM - ESTRELA	39174090	060	5405	UN	6,00	9,93	59,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8708	TAPA FURO LUVA SOLD. 25MM - ESTRELA	39174090	060	5405	UN	6,00	10,89	65,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9738	TAPA FURO P/ CANO DE AGUA C/ 5 PCS - MAXSEAL	39174090	060	5405	CA	1,00	11,89	11,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1064	TE SOLD. 25MM - PLASTILIT	39174090	060	5405	UN	50,00	1,19	59,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10846	TORNEIRA BOIA UNIVERSAL 1/2" - 3/4" - KRONA	84818019	060	5405	UN	10,00	9,89	98,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5695	TORNEIRA GIR. BANCADA BICA ALTA C/ AREJ. ART. 1/4 VOLTA C17 - METAIS LEO	84818011	060	5405	UN	2,00	75,03	150,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5709	TORNEIRA GIR. LAVATORIO C33 - METAIS LEO	84818011	060	5405	UN	8,00	66,38	531,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11608	TORNEIRA TANQUE MAQUINA SICILIA C/ BICO BRANCA - HERC	84818099	060	5405	UN	2,00	18,80	37,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
744	TRINCHA BRANCA 303 1.1/2" 303004 - ROMA	96034090	051	5102	UN	5,00	3,68	18,40	18,40	2,21	0,00	19,50	0,00
745	TRINCHA BRANCA 303 2" 303005 - ROMA	96034090	051	5102	UN	5,00	4,69	23,45	23,45	2,81	0,00	19,50	0,00
2796	TRINCHA BRANCA 396 1" - ATLAS	96034090	551	5102	UN	5,00	3,89	19,45	19,45	2,33	0,00	19,50	0,00
2798	TRINCHA BRANCA 396 2" - ATLAS	96034090	551	5102	UN	4,00	5,79	23,16	23,16	2,78	0,00	19,50	0,00
2800	TRINCHA BRANCA 396 3" - ATLAS	96034090	551	5102	UN	5,00	10,98	54,90	54,90	6,59	0,00	19,50	0,00
5995	TUBO EXTENSIVO UNIVERSAL LONGO 1,5M - HERC	39174090	060	5405	UN	36,00	10,39	374,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5717	VALVULA LAVATORIO S/ LADRAO METAL CROMADO - METAIS LEO	84818011	060	5405	UN	20,00	18,04	360,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00